ホームドクター業務契約書

委 託 者  〇〇管理組合                     を甲とし

受 託 者  NPO 法人建築ネットワークセンター         を乙として

件   名  〇〇の建物及びその他関連の顧問業務について、下記の通り委託契約を

締結する。

記

所 在 地  〇〇の住所

業務  概要  建築物・設備等の維持管理、修繕に関するコンサルティング

       但し、費用を伴う調査・報告等の業務は別途見積書作成し協議する。

       当法人の技術者・専門家が総合的体制で業務に当たる。

業務報酬額  金額￥3９６,０00 円（月額￥3３,０00 円）

 うち、業務報酬額（取引にかかる消費税額を除く額）￥360,000 円

取引にかかる消費税額  ￥36,０00 円

なお、年の途中で業務が終了又は中断した場合は甲・乙協議の上、清算するものとする。

契約 期間      20〇〇年 4 月 1 日～20〇〇年３月 31 日

業務報酬の支払い 委託契約成立の月末  ￥388,800 円（消費税含む）

そ の 他  この契約書の内容に疑義ある事項が生じた場合、甲・乙が誠意をもって、協

議の上解決するものとする。

この契約の証として本書 2 通を作成し甲・乙両者が記名押印しそれぞれ各 1 通を保有する。

20〇〇年３月  日

委 託 者  埼玉県飯能市美杉台 5 丁目 2 番

       〇〇管理組合

理事長 △△ △△

受 託 者  東京都新宿区早稲田町７４ 鱒淵ビル３０１

       NPO 法人建築ネットワークセンター

       理事長 荻野 廣己

以上